2017年第九屆卦山盃全國少棒青少棒錦標賽

青少棒組預賽分組表
比賽日期:106年8月30日(星期三)至9月3日(星期日)
【預賽】共24隊，分八組循環賽，每組錄取1隊晉級複賽
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Ａ組





H組





B1 線西





A1 西苑





A3 安順








A2 八里





B3 古坑





B2 彰藝
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Ｃ組





D1 永靖





C1福營





C3 陽明





C2 成德





D2 中興





D3 豐陽
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G組





F1向上





E1新泰





E2 崇明





E3橋頭





F3 東石





F2 前金





G1興福





G2 北勢





H1清溪





G3忠孝





H2光復





H3民和





八卦山





永靖





大肚溪





大肚溪
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永靖





八卦山





八卦山








